АДМИНИСТРАЦИЯ ТАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2013 № 17- па
      О  внесении изменений в Постановление администрации Таганского сельсовета от 11.12.2012г №61-ПА «Об администраторе доходов»

      Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Дополнить перечень кодов бюджетной классификации

РФ,закрепленных за администратором  доходов администрацией Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области следующим кодом дохода бюджетной классификации:

	Коды доходов бюджетной классификации
	Наименование кода доходов бюджетной классификации

	458 2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятыми органами власти другого уровня

Глава Таганского сельсовета                                                           Л.М.Пустовая

Крейдунова Н.В.

42-171
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАГАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                02.04.2013 № 18-па

О закреплении кодов бюдженой классификации Российской Федерации на 2013 год за главным администратором доходов

      В соответствии с п.2 ст.20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить состав кодов классификации доходов, закрепленных

за главным администратором доходов – администрацией Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области решением 28 сессии Совета депутатов Таганского сельсовета от 25.12.2012 № 117-па «О бюджете Таганского сельсовета на 2013 год плановый период 2014 и 2015 годов» следующим кодом дохода бюджетной классификации:

	Коды доходов бюджетной классификации
	Наименование кода доходов бюджетной классификации

	458 2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятыми органами власти другого уровня

Глава Таганского сельсовета                                                            Л.М.Пустовая
Крейдунова Н.В.
42-171